

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

### Deltagere:

Formand Jes Hansen, næstformand Anny E. Borch Jensen, bestyrelsesmedlemmerne Lis Nygaard, Henning Larsen og Klaus Da Cunha Bang.

Fra byggeafdelingen deltog Lene Gertsen og Jesper Kort Andersen.

Fra administrationen deltog forretningsfører Michael Keis, driftschef Steen Andersen og sekretær Tina Just

### Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent
2. Meddelelser fra administrationen
3. Godkendelse af regnskab, revisionsprotokol samt budget
4. Udlejningssituationen
5. Godkendelse af nye vedtægter
6. Nybyggeri/renovering
7. Konstituering af bestyrelsen
8. Eventuelt

Formand Jes Hansen åbner mødet og byder velkommen.  
Kort præsentationsrunde af deltagerne på mødet

Michael Keis orienterede om, at det endnu ikke er lykkedes at få etableret et repræsentantskab består bestyrelsen af 3 medlemmer udpeget af Vordingborg kommune og 2 medlemmer udpeget af Lejerbos Hovedbestyrelse. Når det nye byggeri er taget i brug, forventes det, at der kan etableres et repræsentantskab og dermed en beboervalgt organisationsbestyrelse med et enkelt medlem udpeget af hhv. kommune og hovedbestyrelse.

#### Ad 1. Valg af dirigent og referent

Formand Jes Hansen blev valgt som dirigent, og Tina Just som referent

#### Ad 2. Meddelelser fra administrationen

Mødet er lidt specielt idet det er møde med godkendelse af regnskab og protokol og lidt mere generelt omkring Lejerbo.

Normalt deltager en repræsentant fra direktionen, men på dette møde var det mere aktuelt med deltagelse fra BYG.

Vintersbølle: der er nu afdelingsbestyrelse i Udsigten Vintersbølle Strand, men stadig intet Repræsentantskab i Vordingborg.

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

### Ændring af normalvedtægter for almene boligorganisationer

Der er den 1. oktober 2019 sket ændringer i normalvedtægterne for almene boligorganisationer. Der er tale om mindre ændringer, som har til formål at fremme den digitale kommunikation.

Med ændringerne af normalvedtægterne vil Lejerbo fremadrettet kunne indkalde digitalt til repræsentantskabsmøder og afdelingsmøder, uden at der forud herfor skal være indgået en særskilt aftale med lejer herom.

Tanken bag ændringerne er således, at normalvedtægterne skal afspejle lov om leje af almene boliger, hvor udgangspunktet er digital kommunikation. Ændringerne har endvidere til formål at klargøre den almene boligsektor til at kunne blive tilsluttet den nye Digital Post-løsning fra foråret 2021.

Michael Keis orienterede kort om baggrunden for vedtægtsændringerne. Indkaldelse kan fremover ske via mail. Enkelte er stadig undtaget, hvis man f.eks. ikke anvender e-Boks.

I løbet af foråret 2021 kan boligselskaberne anvende e-Boks, hvilket gør det nemmere at få posten frem i tide. Tidligere foretrak de fleste brevpost, men i dag foretrækker de fleste mails.

Der er sket følgende ændringer af normalvedtægterne:

- Normalvedtægternes krav om, at indkaldelser sendes i brevform, erstattes af et krav om skriftlighed. Det betyder, at digitale dokumenter (fx e-mail) vil opfylde kravet om skriftlighed, uden at der foreligger en særskilt aftale herom.
- Lejere, der er fritaget for Digital Post (e-Boks), fritages for at modtage indkaldelser som digitale dokumenter efter normalvedtægterne.
- Der er indsat et krav om, at boligorganisationer ved fysisk brev skal oplyse lejerne om den fremtidige anvendelse af digital kommunikation og om muligheden for at blive fritaget for digital kommunikation med Lejerbo.

For at Lejerbo kan blive klar til fremtidens digitale kommunikation, kræver det, at vi ændrer vores vedtægter, så de tilpasses de nye normalvedtægter. Først når dette er sket, kan vi overgå til digital kommunikation.

### Granskning af vedligeholdelsesplaner

Der er indført nye regler, som indebærer, at alle boligafdelinger inden udgangen af 2021 skal have udført en såkaldt granskning af deres vedligeholdelsesplaner.

Granskningen skal foretages af en anden end den, som er driftsansvarlig for den pågældende afdeling. Dvs. der skal 'fremmede øjne' på vedligeholdelsesplanerne.

Denne granskning skal derudover revideres af en ekstern uvildig rådgiver, der sikrer, at granskningen er retvisende. Rådgiveren laver stikprøver ud fra nogle konkrete kriterier.

Efter 2021 skal granskningen foretages hvert 5. år.

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

Ved udførelsen af granskningen tages udgangspunkt i en række centrale bygningsdele, såsom: kloak, tagdækning, facader, vinduer/døre, varmtvandsproduktionsanlæg, altan/altangange, kviste, tagterrasser, belægninger, trappe, væg (vådrum, fuger) og røranlæg.

Resultatet af granskningerne forelægges organisationsbestyrelsen.

Udgifterne til granskningen betales som en tillægsydelse. Revisionen af granskningen skal efter reglerne betales af boligorganisationen, og det er også muligt at lade det være boligorganisationen – og altså ikke den enkelte afdeling – afholde udgifterne til selve granskningen.

Internt er det os selv der står for granskningen, dog med en anden person end den der har udarbejdet vedligeholdelsesplanen, men eksternt skal fremadrettet se på om alt er husket og gennemgået. 10% af alle afdelinger om året skal gennemgås. Vi retter naturligvis ind efter gældende lovgivning.

BL hjælper fra centralt hold således, at alle boligorganisationer får udført opgaven på samme måde.

Inden 5/12 skal de første indberetning laves, og der er yderligere en indberetning i april.

Energimærker bliver også en del heraf. De fleste gælder i 10 år og udløber løbende.

Ekstra udgifter ift. granskning af vedligeholdelsesplaner skal påregnes, og de skal betales af Organisationerne. Udgift kendes endnu ikke, men Michael Keis forestiller sig ikke, at det bliver voldsomt. Indberetningen vedr. granskningen skal også gå til kommunen.

Lis Nygaard stiller spørgsmål ved hvor meget energi, kommunerne vil lægge i den opgave.

Henning Larsen mener man kunne have gjort det lettere, ved at opstille få krav som skal overholdes.

Michael Keis tilføjer, at nogle boligorganisationer har brug for dette tiltag, men ikke alle.

### Nye visioner er undervejs

Efter en visionsproces, som involverede både hovedbestyrelsen og ledergruppen, godkendte hovedbestyrelsen i december 2018 Lejerbos nuværende 6 visioner med 31 tilhørende målsætninger for perioden 2019-2020.

Overskrifterne for visionerne er: Beboerdemokrati; Vækst og udvikling; Byggeri; Bæredygtighed; Effektiv drift og værktøjer samt Den gode arbejdsplads.

Visionerne og målsætningerne kan læses i deres fulde længde her: <https://www.lejerbo.dk/om-lejerbo/hvem-er-lejerbo,-q-/mission-og-visioner>

Siden visionerne og målsætningerne blev vedtaget, har forskellige tværgående projektgrupper arbejdet med at opnå dem og status på de 31 målsætninger er pr. 1. aug. 2020 at:

- 10 målsætninger er opfyldt
- 6 målsætninger, som har karakter af løbende opgaver uden egentlig deadline, er alle igangsat.
- 10 målsætninger er i proces
- 5 målsætninger er endnu ikke igangsat.

Mange målsætninger har karakter af planer eller strategier. Det betyder, at arbejdet ikke er slut, når målsætningen er opfyldt, da det store arbejde med implementeringen på dette tidspunkt stadig er i gang.

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

Eksempler på opfyldte målsætninger, som der arbejdes med at implementere:

- Medio 2019 skal hovedbestyrelsen have udarbejdet en kommunikation- og informationsplan, så den korrekte strøm af information sikres.
- Hovedbestyrelsen tager ultimo 2019 initiativ til udarbejdelse af funktionsbeskrivelser for alle typer beboerdemokrati, samt vejledninger i godt samarbejde.
- I første halvår 2019 skal der udarbejdes en digitaliseringsstrategi med beboerne og afdelingerne i centrum. Implementering skal påbegyndes umiddelbart efter.

Nogle målsætninger er forsinket i forhold til tidsplanen. Det er der flere årsager til f.eks. manglende ressourcer, skift i ledende stillinger samt Corona-virus.

For at de sidste målsætninger kan blive opnået og alle målsætninger kommer i gang med implementering, har hovedbestyrelsen besluttet at forlænge visionerne til udgangen af 2021.

Michael Keis orienterede kort om visionerne.

Blandt andet arbejdes der med en kommunikationsplan, der skal sikre bedre kommunikation ud til organisationerne.

Ydermere arbejdes der med "stillingsbeskrivelser" for beboerdemokraterne således, at man ikke er i tvivl om opgaver og beføjelser, når man indtræder som beboerdemokrat.

Michael Keis oplyste at i henhold til reglerne om vederlag til organisationsbestyrelser er der for indeværende regnskabsperiode (2020/21) kr. 7.000 (afrundet i hele tusinder) til rådighed til fordeling i bestyrelsen i Lejerbo Vordingborg. Organisationsbestyrelsen har tidligere besluttet, at beløbet deles i 6 andele, hvoraf formanden får 2 andele og de andre bestyrelsesmedlemmer hver får 1 andel.

Med mindre organisationsbestyrelsen meddeler andet, vil administrationen udbetale beløbet efter denne fordelingsnøgle ved regnskabsårets udløb.  
Et flertal i bestyrelsen godkender beslutning om fordelingen.

Som tidligere oplyst er det endnu ikke lykkedes at få etableret et repræsentantskab. I henhold til vedtægterne er det repræsentantskabet for Lejerbo Vordingborg, der skal tage stilling til valg af revisor – men da der ikke er noget repræsentantskab, er det i stedet organisationsbestyrelsen, der skal tage stilling til valg af revisor.

Administrationen skal opfordre til, at organisationsbestyrelsen vælger EY, Godkendt Revisionspartnerselskab, som revisor, som generelt bruges i Lejerbo og som også har revideret dette års regnskab.  
Bestyrelsen vælger EY, Godkendt Revisionspartnerselskab som revisor.

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

### Ad 3. Godkendelse af regnskab, revisionsprotokol samt budget.

I henhold til reglerne om vederlag til organisationsbestyrelser er der for indeværende regnskabsperiode (1/7 2020 – 30/6 2021) kr. 7.000 (afrundet i hele tusinder) til rådighed til fordeling i bestyrelsen i Lejerbo, Vordingborg.

Forud for mødet er udsendt regnskab, årsberetning og revisionsprotokol for perioden 1/7 2019 – 30/6 2020, forvaltningsrevision for regnskabsåret 2019 for administrationsorganisationen samt budget for boligorganisationen for perioden 1/7 2021 – 30/6 2022.

Desuden er udsendt et USB stik indeholdende dels årsregnskab for afdelingerne for perioden 1/7 2019 – 30/6 2020, dels budget for afdelingerne for perioden 1/7 2021 – 30/6 2022 og dels tilstandsrapport for afdelingerne.

Administrationen har forud for mødet forhandlet afdelingernes forhold, herunder de økonomiske, og der foreligger godkendelse af såvel regnskab som budgetforslag fra alle afdelinger.

I afdeling 820-0 Vintersbølle Strand (ældreboliger) mødte der ingen beboere op til afdelingsmødet.

I den udsendte årsberetning er redegjort for årets resultat og balance i hovedtal samt status og udvikling i boligorganisationens egenkapital. Egenkapitalen beskrives som organisationens disponible midler i arbejdskapital, dispositionsfond.

Årsberetningen beskriver efterfølgende afdelingernes drift for det forgangne år i forhold til underskud/overskud samt strategi for effektiviseringer.

Endvidere beskriver årsberetningen en vurdering af afdelinger i forhold til vedligeholdelses-, udlejnings-, og boligsocial og økonomiske status.

Vedrørende budget for afdelingerne for 1/7 2020 – 30/6 2021 skal organisationsbestyrelsen tage stilling til følgende tilskud fra dispositionsfonden

- Afdeling 919-0 kr. 45.000 – driftsstøtte til afvikling af underskud

Regnskabsmateriale vedhæftet i mail.

Michael Keis opsummerer, at der forud fra mødet er udsendt regnskabsmateriale fra Valby, både i papirform og på USB.

Bestyrelsen ønsker forsat at modtage regnskabsmateriale via mail fra Regionskontoret.

Der er afholdt afdelingsmøde på Vintersbølle Strand (ældreboliger) med følgende deltagere: Michael Keis, Jes Hansen og Steen Andersen.

Ældreboligerne får en lille huslejestigning, til trods for et overskud på 159.000 kr.

Henning Larsen spørger til hvordan prislejet er ift. andre plejecentre. Svaret er "lavere ift. sammenlignelige tilbud" jf. Michael Keis.

Jes Hansen udtaler, at hvis der kommer plan for vedligehold, så retfærdiggør det den lille huslejestigning.

Anny Borch stiller spørgsmål til huslejestigningen, som af Michael Keis forklares med behov for større henlæggelser til vedligehold.

Bygningerne er efterhånden 15 år gamle, og der kommer løbende reoveringsopgaver.

Steen Andersen informerer om, at der i afdelingen er mange dyre faste abonnemeter, elevatorservice mm.

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

Anny Borch kommenterer på, at regnskabet var skilt ad, og det var en udfordring at overskue dem. Mangler desuden information om, hvilke ændringer der er foretaget siden afdelingsmødet.

Michael Keis har følgende tilføjelser til regnskabet: Det første regnskab viste stort overskud, dette skyldes at der kun var medtaget rengøringsudgift for ½ år, og ikke hele året. Rengøring været i udbud via kommunen, men kommunen står nu selv for rengøringen, og regningen betales af afdelingen. Det korrigerede regnskab er indeholdt rengøringsudgiften for hele året.

Bestyrelse valgt i afd. 919-0 Udsigten Vintersbølle Strand

Underskud i afdelingen til at starte med, men det går den rigtige vej. Man forventer at budgetter og regnskaber er på plads indenfor 1 – 3 år.

Jes Hansen anbefaler, at man ser programmet Boligdysten, som kan findes via opslag på Lejerbos Facebookside. Opslaget er fra 03.11.2017. I programmet får Udsigten Vintersbølle Strand virkelig god omtale.

Organisationen bidrager årligt til afdelingen med 45.000 kr. Dette fortsætter uændret.

Michael Keis orienterer om, at huslejen er holdt i ro. Hvis investeringer holdes i ro, så kan huslejen måske nedsættes.

### Afdelingsbudgetter

Nedenstående oversigt er et uddrag af de udsendte afdelingsbudgetter, og viser lejereguleringer i de enkelte afdelinger for den kommende periode.

Anny Borch konstaterer, at der igen mangler sider i revisionsprotokollen. Af protokollen fremgår det ikke, at man har læst referat fra 24.06.20.

Michael Keis kan fortælle at budgetterne stort set er uændrede.

Afd. Nr.	Afd. Navn	Boligtype	Gældende leje	Kommende leje	Ændring pr. m <sup>2</sup>	Ændring i %
820-0	Vintersbølle Strand	Ældreboliger	1.066,90	1.077,20	10,30	0,96%
919-0	Udsigten Vintersbølle Strand	Familieboliger	917,40	917,39	0,00	0,00%

### **Indstilling til beslutning:**

Der var herefter ikke yderligere bemærkninger til dette punkt, og det konkluderedes,

at beretningen blev godkendt,

at de i denne indeholdte forslag og anmodninger blev imødekommet

at årsregnskab og revisionsprotokol blev godkendt og underskrevet, herunder regnskab for afdeling 820-0 og 919-0.

at budget for boligorganisationen samt afdelingernes budgetter blev godkendt, herunder budget for afd. 820-0 og 919-0.

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

### Ad 4. Udlejningssituationen

Michael Keis oplyste, at der er i alt 234 noteret på ventelisten hvoraf de 146 er aktive. Flere af disse søger på forskellige rumtyper og alt i alt er der 297 ønsker til boliger fordelt på eksterne/interne samt aktive/i bero.

Venteliste	Boligart	1 rum	2 rum	3 rum	4 rum	Ønsker i alt
Ekstern	Familiebolig	0	118	126	47	291
Ekstern i bero	Familiebolig	0	85	91	26	202
Intern	Familiebolig	0	2	3	1	6
		<b>0</b>	<b>205</b>	<b>220</b>	<b>74</b>	<b>499</b>

En fraflytningsstatistik for boligorganisationens familieboliger viser, at der i regnskabsåret har været 7 fraflytninger fra boligorganisationens i alt 30 familieboliger, svarende til en fraflytningsprocent på 23,33.

Der har i alt været 39 fraflytninger af boligorganisationens i alt 80 boliger, svarende til en fraflytningsprocent på 48,75.

Udlejningen i Vordingborg sker uden problemer for Vintersbølle Strand 820-0, som er plejeboliger med anvisning fra Vordingborg kommune.

Vintersbølle Strand Udsigten afdeling 919-0 er fuldt udlejet, ventelisten er dog ikke lang, men genudlejning giver ikke problemer.

Michael Keis tilføjer, at det er godt at der bygges nye 3 rums boliger i Vordingborg. Der er efterspørgsel på sådanne boliger. Det er attraktivt at bo i byområder ift. yderområder.

Der mangler busruter til Vintersbølle Strand, hvilket kan være en udfordring, hvis man ønsker at bo der.

Lis Nygaard tilføjer, at det vil være populært at bo midt i Vordingborg.

Steen Andersen fortæller, at der ikke er noget mønster i fraflytningsstatistikken ift. familieboligerne.

### Dialogmøde:

Mandag 23.11.20 blev der afholdt dialogmøde med Vordingborg Kommune

Jes Hansen beretter, at kommunen beklagede sig lidt over langsommeligheden ift. byggesagen Stationstorvet. Forløbet "havde ikke været kønt", men ellers generelt en god dialog.

På mødet nævnte Jes den ønskede busrute til Vintersbølle Strand.

## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

### Ad 5. Godkendelse af nye vedtægter

Da der, jf. meddelelser fra administrationen, er sket ændringer i normalvedtægterne for almene boligorganisationer, skal disse godkendes.

Der er tale om mindre ændringer, som har til formål at fremme den digitale kommunikation.

Der er sket følgende ændringer af normalvedtægterne:

- Normalvedtægternes krav om, at indkaldelser sendes i brevform, erstattes af et krav om skriftlighed. Det betyder, at digitale dokumenter (fx e-mail) vil opfylde kravet om skriftlighed, uden at der foreligger en særskilt aftale herom.
- Lejere, der er fritaget for Digital Post (E-Boks), fritages for at modtage indkaldelser som digitale dokumenter efter normalvedtægterne.
- Der er indsat et krav om, at boligorganisationer ved fysisk brev skal oplyse lejerne om den fremtidige anvendelse af digital kommunikation og om muligheden for at blive fritaget for digital kommunikation med Lejerbo.

Michael Keis gav en kort forklaring til ændringen. Der er ikke ændret i magtfordelingen eller lignende, det eneste det handler om er spørgsmålet om digitaliseringen

Vedtægtsændringerne blev godkendt uden bemærkninger

### Ad 6. Nybyggeri/renovering

#### **Nybyggeri:**

#### **Afd. 1247-0 Marienbergvej:**

Organisationsbestyrelsen godkendte på mødet den 8. september byggeadministrationsaftalen og fremsendelsen af ansøgningen om skema A og B vedrørende 1247-0 Marienbergvej.

Kommunalbestyrelsen i Vordingborg Kommune godkendte ansøgningen på deres møde den 28. oktober og arbejdet med videreudviklingen er derfor sat i gang. På organisationsbestyrelsesmødet orienteres om den fremadrettede udvikling for projektet.

Jesper Kort Andersen orienterede om byggesagen på Stationstorvet. Oplæg blev gennemgået på mødet i september. Skema A og B er godkendt af kommunalbestyrelsen.

Aftale med totalentreprenør er underskrevet.

BYG har set de første tegninger.

Lene Gertsen er tovholder på projektet fremadrettet, da Jesper Kort Andersen skal varetage andre opgaver. Lene har stærke kompetencer ift. det videre forløb.

Lene Gertsen har blandt andet en fortid som bygningskonstruktør, 8 år som entreprenør og 7 år som bygherrerådgiver. Har været ansat i Lejerbo siden 01.09.20



## Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

Der har været afholdt et uformelt opstartsmøde med entreprenøren. Tidsplan er ikke komplet, og den skal tilrettes af entreprenøren.

Projektforslag ultimo december 2020, myndighedsprojekt januar 2021, spadestik omkring 17. maj 2021

God kommunikation med både entreprenør og myndigheder.

Michael Keis tilføjer, at det er et jysk murerfirma der har totalentreprisen. Firmaet hyrer VVS osv. og de har desuden egen tømrerafdeling. Lejerbo har sat kriterier for valg af håndværkere, og vi ser gerne at de bruger lokale håndværkere. Man opfordrer lokale håndværkere til at byde ind på underentrepriserne.

1 elevator i stedet for 3 – forbindelsesgang. Den ene afdeling er uden elevator, der er kun stue og 1. sal  
Oprindeligt var bygningerne bygget sammen, men de kommer til at stå hver for sig.

Michael Keis orienterer om, at der ikke kommer en lukket gård, der vil være gennemgang på både højre og venstre side at bebyggelserne.

Jesper Kort Andersen orienterer om, at alle dele af projektet er undersøgt, ift. forurening mm. Alle sten er vendt. Økonomien er stram, hvilket er den største udfordring.

Kommunalbestyrelsen ønsker grønt bælte i en meters højde, og det er der umiddelbart ikke økonomi til, men det kan være et plus med noget grønt

Lis Nygaard spørger om kommunen evt. kan bidrage økonomisk ift. beplantningen? Michael Keis svarer, at beplantningen ikke umiddelbart er på Lejerbos grund, og at der derfor skal iværksættes en dialog med kommunen vedr. dette. Man forventer at det er 40-50 meter hæk der skal plantes.

### Ny byggemulighed

Som det tidligere har været drøftet, arbejdes der på at få skabt grundlaget for et nyt byggeprojekt i nærhed af stationen og den kommende afdeling 1247-0. Dette gives der også en orientering om.

Jes Hansen fortæller, at der tænkes fremad ift. nybyggeri, når Stationstorvet er helt færdigt. Der er ingen konkrete planer, men der kigges blandt andet på en grund ved Chr. Wintersvej og grund ejet af DSB. Sagen er ikke kommet meget videre endnu, derfor intet konkret.

Michael Keis fortæller, at tilbagemeldingen fra Vordingborg Kommune pt. er, at man prioriterer vores igangværende projekt, og Vordingborg Boligselskabs projekt.

### Ad 7. konstituering af bestyrelsen

Da der ikke er etableret et repræsentantskabet for Lejerbo Vordingborg, består bestyrelsen af medlemmer der er udpeget af henholdsvis Vordingborg Kommune og Lejerbos Hovedbestyrelse.

Formand og næstformand blev begge valgt i 2019, og er derfor ikke på valg.

Bestyrelsen er konstitueret som følger: Formand Jes Hansen, udpeget af Vordingborg Kommune, næstformand Anny Borch Jensen, udpeget af Lejerbos Hovedbestyrelse samt bestyrelsesmedlemmerne Lis Nygaard, (udpeget af Lejerbos hovedbestyrelse), Henning Larsen og Klaus Da Cunha Bang (udpeget af Vordingborg Kommune). Konstitueringen er gældende frem til 2021 eller til der etableres et repræsentantskab.

Der er ingen ændringer i bestyrelsen.

Bestyrelsesmøde i Lejerbo Vordingborg, 25. november 2020 på Hotel Kirstine, Næstved

Ad 8. Eventuelt

Intet

Godkendt af formanden den 1 / 12 2020

  
\_\_\_\_\_  
Jes Hansen, formand